
UCHWAŁA NR XXI/590/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie  zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 
poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz. 
887, Nr 217 poz. 1281); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody Miasta o kwotę 21 798 916 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11 531 826 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 33 330 742 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 24 949 923 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30 189 041 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5 239 118 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta o kwotę 46 748 839 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych o kwotę 46 748 839 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych miasta Szczecin zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 1



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 881 774

Różne dochody jednostek budżetowych 4 881 774
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 264 625
- Wpływy z biletów - ZDiTM 3 000 000
- Wpływy z dochodów - ZDiTM 285 467
- Wpływy z usług - ZDiTM 1 331 682

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 38 440 801

Dzierżawa i najem składników majątkowych 17 744 751
z tego:
- Dzierżawa i najem lokali mieszkalnych - ZBiLK 10 445 473
- Dzierżawa i najem lokali użytkowych - ZBiLK 3 672 627
- Dzierżawa i najem pozostałych składników majątkowych - ZBiLK 2 720 710
- Dzierżawa i najem składników majątkowych - STBS 905 941

Różne dochody jednostek budżetowych 20 696 050
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 755 260
- Wpływy z różnych dochodów 5 424 425
- Wpływy z usług - media lokali mieszkalnych - ZBiLK 13 010 165
- Wpływy z usług - media lokali użytkowych - ZBiLK 927 252
- Wpływy z usług - STBS 578 948

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 77 533

Różne dochody jednostek budżetowych 77 533
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 77 533

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

-26 683 143

Podatek od czynności cywilnoprawnych -7 700 000

Udział  w podatku dochodowym od osób fizycznych -16 318 434

Udział  w podatku dochodowym od osób prawnych -2 664 709

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -5 593 526

Subwencja na zadania oświatowe -5 593 526

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 407

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 53 407
z tego:
- Interreg IVA - "Balet bez granic" 7 680
- Projekty edukacyjne - "Leonardo da Vinci, Socrates - Comenius, Młodzież w działaniu" 45 727

852 POMOC SPOŁECZNA 40 590

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego -727 300
z tego:
- Opieka nad dziećmi w rodzinach zastępczych -572 300
- Zapewnienie opieki dzieciom w placówkach opiekuńczo-wychowawczych -155 000

Różne dochody jednostek budżetowych 767 890
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 92 490
- Wpływy z innych powiatów za utrzymanie dzieci w ramach systemu pieczy zastępczej 727 300
- Wpływy z usług oraz różne dochody całodobowych domów pomocy społecznej -51 900

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/590/12 
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r.

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010063152171702102

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -35 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -35 000
z tego:
- Środki z Funduszu Pracy -35 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 175 750

Dotacje na zadania własne 125 750
z tego:
- Recykling pojazdów usuniętych z dróg 140 000
- Utrzymanie urządzeń komunalnych -14 250

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 50 000
z tego:
- Nagroda w konkursie "Zachodniopomorski Lider Ekologii" 50 000

926 KULTURA FIZYCZNA 173 640

Różne dochody jednostek budżetowych 173 640
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 173 640

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 11 531 826

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody podatkowe -7 700 000
Podatek od czynności cywilnoprawnych -7 700 000

2. Dochody z majątku gminy 17 744 751
Dzierżawa i najem składników majątkowych 17 744 751

3. Dotacje -601 550
Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego -727 300
Dotacje na zadania własne 125 750

4. Pozostałe dochody 26 596 887
Różne dochody jednostek budżetowych 26 596 887

5. Subwencje -5 593 526
Subwencja na zadania oświatowe -5 593 526

6. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 68 407
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 53 407
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 15 000

7. Udziały w dochodach budżetu państwa -18 983 143
Udział  w podatku dochodowym od osób fizycznych -16 318 434
Udział  w podatku dochodowym od osób prawnych -2 664 709

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 11 531 826

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

jst porozumienia -727 300

własne 12 259 126

Sygnatura: 20020063152171702102

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -22 875 226

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -22 875 226
z tego:
- Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną -3 226 000
- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie -19 649 226

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 552 000

Sprzedaż budynków i lokali użytkowych 1 552 000
z tego:
- Sprzedaż lokali użytkowych 1 552 000

Sprzedaż gruntów na własność 17 000 000

Sprzedaż nieruchomości gruntowych zabudowanych -17 000 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -3 798 200

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 798 200
z tego:
- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa 
przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

-3 565 000

- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych przy ulicy Stołczyńskiej -233 200

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 274 500

Uzupełnienie subwencji ogólnej 3 274 500
z tego:
- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie 3 274 500

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -6 308 491

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -6 308 491
z tego:
- "Edukacja dla Natury" - realizacja w Szczecinie programu edukacyjnego nt. obszarów Natura 2000 -142 500
- Budowa Ogrodu Botanicznego - Arboretum Syrenie Stawy na terenie Parku Kasprowicza w Szczecinie -4 890 991
- Budowa przepustu dla płazów w Lasach Miejskich Szczecina -90 000
- Program ochrony bioróżnorodności w Lasach Miejskich Szczecina -60 000
- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie -900 000
- Utworzenie Centrum edukacji ekologicznej "Szkółka Leśna" w Szczecinie -45 000
- Utworzenie Wojewódzkiego Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt w Szczecinie -90 000
- Wzbogacanie bioróżnorodności obszarów Natura 2000 w Lasach Miejskich Szczecina -90 000

926 KULTURA FIZYCZNA -5 175 325

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -4 325 325
z tego:
- Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej -4 325 325

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -850 000
z tego:
- PFRON - AZS Wenecja -850 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -33 330 742

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/590/12 
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 1 552 000
Sprzedaż budynków i lokali użytkowych 1 552 000
Sprzedaż gruntów na własność 17 000 000
Sprzedaż nieruchomości gruntowych zabudowanych -17 000 000

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010005252171702102

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

2. Subwencje 3 274 500
Uzupełnienie subwencji ogólnej 3 274 500

3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -38 157 242
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -37 307 242
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -850 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -33 330 742

własne -33 330 742

Sygnatura: 20020005252171702102

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 3 440 236 6 948 569 - - - -3 508 333 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

4 656 107 4 656 107 - - - - - - -

Bieżące 4 435 107 4 435 107 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 49 600 49 600 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 385 507 4 385 507 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

4 071 847 4 071 847 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 313 660 313 660 - - - - - - -

Majątkowe 221 000 221 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 221 000 221 000 - - - - - - -

- Pozostałe 221 000 221 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-3 508 333 - - - - -3 508 333 - - -

Majątkowe -3 508 333 - - - - -3 508 333 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 508 333 - - - - -3 508 333 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-3 062 333 - - - - -3 062 333 - - -

- Pozostałe -446 000 - - - - -446 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 2 066 795 2 066 795 - - - - - - -

Majątkowe 2 066 795 2 066 795 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 066 795 2 066 795 - - - - - - -

- Pozostałe 2 066 795 2 066 795 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 225 667 225 667 - - - - - - -

Bieżące 225 667 225 667 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 24 580 24 580 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 201 087 201 087 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

162 087 162 087 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 39 000 39 000 - - - - - - -

630 Turystyka -40 000 -40 000 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -40 000 -40 000 - - - - - - -

Bieżące -40 000 -40 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -40 000 -40 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-40 000 -40 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

50 486 497 50 486 497 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 50 544 728 50 544 728 - - - - - - -

Bieżące 36 146 228 36 146 228 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 68 903 68 903 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 36 077 325 36 077 325 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

30 935 890 30 935 890 - - - - - - -

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/590/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r.

Sygnatura: 80010065452171702102

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 5 141 435 5 141 435 - - - - - - -

Majątkowe 14 398 500 14 398 500 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 14 398 500 14 398 500 - - - - - - -

- Pozostałe 14 398 500 14 398 500 - - - - - - -

70021 Towarzystwa 
budownictwa 
społecznego

- - - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 
handlowego

- - - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -58 231 -58 231 - - - - - - -

Bieżące -58 231 -58 231 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -58 231 -58 231 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-58 231 -58 231 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -4 159 367 -4 076 900 - - - -82 467 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-215 500 -215 500 - - - - - - -

Bieżące -215 500 -215 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -215 500 -215 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-57 100 -57 100 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -158 400 -158 400 - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

77 533 50 000 - - - 27 533 - - -

Bieżące 27 533 - - - - 27 533 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 27 533 - - - - 27 533 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

27 533 - - - - 27 533 - - -

Majątkowe 50 000 50 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000 50 000 - - - - - - -

- Pozostałe 50 000 50 000 - - - - - - -

71013 Prace geodezyjne i 
kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

-100 000 - - - - -100 000 - - -

Bieżące -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-100 000 - - - - -100 000 - - -

71015 Nadzór budowlany -10 000 - - - - -10 000 - - -

Bieżące -10 000 - - - - -10 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -10 000 - - - - -10 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-10 000 - - - - -10 000 - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Bieżące - - - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych - - - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - -

Sygnatura: 80020065452171702102

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

71095 Pozostała działalność -3 911 400 -3 911 400 - - - - - - -

Majątkowe -3 911 400 -3 911 400 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 911 400 -3 911 400 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-3 911 400 -3 911 400 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -752 800 -742 800 - - - -10 000 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-764 000 -754 000 - - - -10 000 - - -

Bieżące 136 000 146 000 - - - -10 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 136 000 146 000 - - - -10 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

136 000 146 000 - - - -10 000 - - -

Majątkowe -900 000 -900 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -900 000 -900 000 - - - - - - -

- Pozostałe -900 000 -900 000 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego -40 000 -40 000 - - - - - - -

Bieżące -40 000 -40 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -40 000 -40 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-40 000 -40 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 51 200 51 200 - - - - - - -

Bieżące 51 200 51 200 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 51 200 51 200 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

51 200 51 200 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

105 000 35 000 - - - 70 000 - - -

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

35 000 35 000 - - - - - - -

Bieżące 35 000 35 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 35 000 35 000 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000 - - - - 70 000 - - -

Majątkowe 70 000 - - - - 70 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 70 000 - - - - 70 000 - - -

- Pozostałe 70 000 - - - - 70 000 - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-10 000 000 -10 000 000 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-10 000 000 -10 000 000 - - - - - - -

Bieżące -10 000 000 -10 000 000 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -10 000 000 -10 000 000 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -2 328 221 -2 200 562 - - - -127 659 - - -

80101 Szkoły podstawowe -4 551 064 -4 551 064 - - - - - - -

Bieżące 11 500 11 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 11 500 11 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

11 500 11 500 - - - - - - -

Majątkowe -4 562 564 -4 562 564 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 562 564 -4 562 564 - - - - - - -

- Pozostałe -4 562 564 -4 562 564 - - - - - - -

Sygnatura: 80030065452171702102

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

72 921 - - - - 72 921 - - -

Majątkowe 72 921 - - - - 72 921 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 72 921 - - - - 72 921 - - -

- Pozostałe 72 921 - - - - 72 921 - - -

80104 Przedszkola 2 221 317 2 221 317 - - - - - - -

Majątkowe 2 221 317 2 221 317 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 221 317 2 221 317 - - - - - - -

- Pozostałe 2 221 317 2 221 317 - - - - - - -

80110 Gimnazja 129 185 129 185 - - - - - - -

Majątkowe 129 185 129 185 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 129 185 129 185 - - - - - - -

- Pozostałe 129 185 129 185 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -233 987 - - - - -233 987 - - -

Majątkowe -233 987 - - - - -233 987 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -233 987 - - - - -233 987 - - -

- Pozostałe -233 987 - - - - -233 987 - - -

80132 Szkoły artystyczne 9 037 - - - - 9 037 - - -

Bieżące 9 037 - - - - 9 037 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

9 037 - - - - 9 037 - - -

80195 Pozostała działalność 24 370 - - - - 24 370 - - -

Bieżące 24 370 - - - - 24 370 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -20 000 - - - - -20 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -19 852 - - - - -19 852 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-19 852 - - - - -19 852 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

64 222 - - - - 64 222 - - -

803 Szkolnictwo wyższe 300 000 300 000 - - - - - - -

80395 Pozostała działalność 300 000 300 000 - - - - - - -

Majątkowe 300 000 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 300 000 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 300 000 300 000 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 40 590 - - - - 767 890 - - -727 300

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- - - - - 155 000 - - -155 000

Bieżące - - - - - 155 000 - - -155 000

- Wydatki jednostek 
budżetowych - - - - - 155 000 - - -155 000

85202 Domy pomocy społecznej 40 590 - - - - 40 590 - - -

Bieżące 5 890 - - - - 5 890 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 5 890 - - - - 5 890 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

5 890 - - - - 5 890 - - -

Majątkowe 34 700 - - - - 34 700 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 34 700 - - - - 34 700 - - -

- Pozostałe 34 700 - - - - 34 700 - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - 572 300 - - -572 300

Bieżące - - - - - 572 300 - - -572 300

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych - - - - - 572 300 - - -572 300

Sygnatura: 80040065452171702102

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-635 000 -600 000 - - - -35 000 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 644 1 644 - - - - - - -

Bieżące 1 644 1 644 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 1 644 1 644 - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy -35 000 - - - - -35 000 - - -

Bieżące -35 000 - - - - -35 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -35 000 - - - - -35 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-14 000 - - - - -14 000 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -21 000 - - - - -21 000 - - -

85395 Pozostała działalność -601 644 -601 644 - - - - - - -

Bieżące -1 644 -1 644 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 644 -1 644 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-1 644 -1 644 - - - - - - -

Majątkowe -600 000 -600 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -600 000 -600 000 - - - - - - -

- Pozostałe -600 000 -600 000 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-272 359 - - - - -272 359 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-702 859 - - - - -702 859 - - -

Majątkowe -702 859 - - - - -702 859 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -702 859 - - - - -702 859 - - -

- Pozostałe -702 859 - - - - -702 859 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

1 300 000 - - - - 1 300 000 - - -

Majątkowe 1 300 000 - - - - 1 300 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 300 000 - - - - 1 300 000 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

1 300 000 - - - - 1 300 000 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -869 500 - - - - -869 500 - - -

Majątkowe -869 500 - - - - -869 500 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -869 500 - - - - -869 500 - - -

- Pozostałe -869 500 - - - - -869 500 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -4 939 380 -5 079 380 - - - 140 000 - - -

90002 Gospodarka odpadami 700 000 700 000 - - - - - - -

Bieżące 700 000 700 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 700 000 700 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

700 000 700 000 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -400 000 -400 000 - - - - - - -

Bieżące -400 000 -400 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -400 000 -400 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-400 000 -400 000 - - - - - - -

Sygnatura: 80050065452171702102

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-170 000 -170 000 - - - - - - -

Bieżące -170 000 -170 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -170 000 -170 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-170 000 -170 000 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-300 000 -300 000 - - - - - - -

Bieżące -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-300 000 -300 000 - - - - - - -

90019 Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

- - - - - - - - -

Bieżące - - - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 37 500 37 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -37 500 -37 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-37 500 -37 500 - - - - - - -

90020 Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat produktowych

-20 000 -20 000 - - - - - - -

Bieżące -20 000 -20 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -20 000 -20 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-20 000 -20 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -4 749 380 -4 889 380 - - - 140 000 - - -

Bieżące -50 500 -190 500 - - - 140 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -50 500 -190 500 - - - 140 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-50 500 -190 500 - - - 140 000 - - -

Majątkowe -4 698 880 -4 698 880 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 698 880 -4 698 880 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-4 638 880 -4 638 880 - - - - - - -

- Pozostałe -60 000 -60 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-902 900 -1 102 900 - - - 200 000 - - -

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

-4 900 -4 900 - - - - - - -

Bieżące -4 900 -4 900 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -4 900 -4 900 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-2 500 -2 500 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -2 400 -2 400 - - - - - - -

92106 Teatry 60 000 60 000 - - - - - - -

Majątkowe 60 000 60 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 60 000 60 000 - - - - - - -

- Pozostałe 60 000 60 000 - - - - - - -

Sygnatura: 80060065452171702102

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92113 Centra kultury i sztuki -1 070 000 -1 070 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 070 000 -1 070 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 070 000 -1 070 000 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-1 070 000 -1 070 000 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

200 000 - - - - 200 000 - - -

Bieżące 200 000 - - - - 200 000 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 200 000 - - - - 200 000 - - -

92118 Muzea 60 000 60 000 - - - - - - -

Majątkowe 60 000 60 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 60 000 60 000 - - - - - - -

- Pozostałe 60 000 60 000 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

112 000 112 000 - - - - - - -

Bieżące 12 000 12 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 12 000 12 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

12 000 12 000 - - - - - - -

Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 100 000 - - - - - - -

- Pozostałe 100 000 100 000 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -260 000 -260 000 - - - - - - -

Bieżące -260 000 -260 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -260 000 -260 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-260 000 -260 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -5 392 373 -5 392 373 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -5 266 013 -5 266 013 - - - - - - -

Majątkowe -5 266 013 -5 266 013 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 266 013 -5 266 013 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-5 400 000 -5 400 000 - - - - - - -

- Pozostałe 133 987 133 987 - - - - - - -

Sygnatura: 80070065452171702102

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92604 Instytucje kultury fizycznej -300 000 -300 000 - - - - - - -

Bieżące -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-300 000 -300 000 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 173 640 173 640 - - - - - - -

Bieżące 173 640 173 640 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 173 640 173 640 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

157 562 157 562 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 16 078 16 078 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 24 949 923 28 535 151 - - - -2 857 928 - - -727 300

Bieżące 30 189 041 29 937 211 - - - 979 130 - - -727 300

- Dotacje na zadania bieżące 254 144 74 144 - - - 180 000 - - -

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 143 083 143 083 - - - 572 300 - - -572 300

- Wydatki jednostek budżetowych 39 718 555 39 719 984 - - - 153 571 - - -155 000

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 34 390 182 34 370 611 - - - 19 571 - - -

- Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 5 328 373 5 349 373 - - - 134 000 - - -155 000

- Wydatki na obsługę długu -10 000 000 -10 000 000 - - - - - - -

- Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

73 259 - - - - 73 259 - - -

Majątkowe -5 239 118 -1 402 060 - - - -3 837 058 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -5 239 118 -1 402 060 - - - -3 837 058 - - -

- Na programy finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-16 782 613 -15 020 280 - - - -1 762 333 - - -

- Pozostałe 11 543 495 13 618 220 - - - -2 074 725 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego

- - - - - - - - -

Sygnatura: 80080065452171702102

Strona 8Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————



ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/590/12 
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r.

Wyszczególnienie Kwota w zł

1. Planowane dochody -21 798 916

2. Planowane wydatki 24 949 923

W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) -46 748 839

Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody 46 748 839

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 46 748 839

- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z 
lat ubiegłych

46 748 839

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -17 090 300

- Kredyty bankowe -17 090 300

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym

17 090 300

- Kredyty bankowe 17 090 300

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA

Sygnatura: 10010033652171702102

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/590/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r.

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 5 147 930 5 147 930
80101 Szkoły podstawowe 1 947 500 1 947 500
80102 Szkoły podstawowe specjalne 29 850 29 850
80104 Przedszkola 1 334 280 1 334 280
80105 Przedszkola specjalne 10 000 10 000
80110 Gimnazja 286 000 286 000
80120 Licea ogólnokształcące 260 800 260 800
80130 Szkoły zawodowe 443 500 443 500
80132 Szkoły artystyczne 65 000 65 000
80134 Szkoły zawodowe specjalne 10 000 10 000
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
761 000 761 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 642 070 642 070
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 115 000 115 000
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
40 000 40 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 300 000 300 000
85410 Internaty i bursy szkolne 90 000 90 000
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 31 070 31 070
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 66 000 66 000

OGÓŁEM 5 790 000 5 790 000

Sygnatura: 10010052203171702102

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 200 000

Instytucje kultury 200 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 200 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 200 000

- Trafostacja Sztuki w Szczecinie 200 000

CELOWA 1 644

Jednostki samorządu terytorialnego 1 644

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 644

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 644

- Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych 1 644

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 201 644

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 52 500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 35 000

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 35 000

- Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych 35 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -20 000

80195 Pozostała działalność -20 000

- Współpraca z organizacjami pozarządowymi -20 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 500

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

37 500

- Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

37 500

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

52 500

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 254 144

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/590/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r. 

Sygnatura: 20010031503171702102

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 1



II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -4 110 362

Inwestycje zakładów budżetowych -4 530 362

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -4 530 362

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 530 362

- Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych -1 385 355

- Przygotowanie nieruchomości -79 823

- Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej -660 962

- Tworzenie mieszkań komunalnych -2 404 222

Inwestycje pozostałych jednostek 420 000

803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 300 000

80395 Pozostała działalność 300 000

- Akademia Sztuki w Szczecinie 300 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 120 000

92106 Teatry 60 000

- Budowa amfiteatru - sceny letniej i zagospodarowanie terenu na pl. Teatralnym 60 000

92118 Muzea 60 000

- Symulator jazdy tramwajem w Muzeum Techniki i Komunikacji ,,Zajezdnia Sztuki" 60 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-4 110 362

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 100 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

- Renowacja i konserwacja obiektów sakralnych 100 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

100 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -4 010 362

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -3 756 218

Sygnatura: 20020031503171702102

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ZMIANA NA 2012 ROK

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dochody

z tytułu dotacji
wydatki 

jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy
finansowane 
z udziałem

bezzwrotnych
środków

zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z działalnością 
statutową

852 Pomoc społeczna -727 300 -727 300 -727 300 -155 000 -155 000 - - -572 300 - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -155 000 -155 000 -155 000 -155 000 -155 000 - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -572 300 -572 300 -572 300 - - - - -572 300 - -

OGÓŁEM -727 300 -727 300 -727 300 -155 000 -155 000 - - -572 300 - -

Załącznik Nr 7 do uchwały 
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r.

Sygnatura: 10010062903171702102

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/590/12

Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r.

Dz. Rozdz. zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 41 485 208 0 4 530 362 0 40 742 810

70005 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 0 41 485 208 0 4 530 362 40 742 810

0 41 485 208 0 4 530 362 0 40 742 810

 PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA

                  OGÓŁEM

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

PRZYCHODY KOSZTY

Ogółem w tym: dotacja Ogółem

Id: 46CE54F5-17B1-4327-81AC-D92649B56A04. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




